ビールがおいしい季節になりました。
今年は　　を記念してお酒に合う

　　　　の様々な料理をご用意。

今年の夏は黒ノ壽展望ビアホールで決まり♪
世界各国世界各国

0570-07-4680【予約センター】
9:00 ～ 18:00

公式 HP https ://kuronos . jp/

会場／センテラス天文館 15 階展望フロア

（最終受付 19:00/ オーダーストップ 20:30）
18:00 ～ 21:00

ご利用時間：最大2時間　ご利用人数：2名様～最大100名様

※除外日：黒ノ壽店休日（毎週火曜日）・イベント開催日 鹿児島サマーナイト花火大会
6.1Sun.-9.29Mon.2025.

※料理内容は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承くださいませ。※金･土･祝前日は、日本酒＆スパークリングワインも仲間入り!!

drink （セルフサービス）

生ビール・城山ブルワリー・焼酎・ウイスキー
カクテル各種・ワイン・ノンアルコールカクテル・ソフトドリンク

日～木 金･土･祝前日（税込）\5,500 （税込）\6,600
※お酒を愛好するイベントでございます。お子様連れでのご参加はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。

お1人様（20歳以上）

〒892-0843 鹿児島県鹿児島市千日町1-1 15階
電話受付時間

TEL.099-248-9223
（11:00 ～ 14:30・17:00 ～ 20:30）

前日 17:00 までの

要予約

夜景を望む大人のビアホール
毎年大好評！夏のビアホール開催！毎年大好評！夏のビアホール開催！

黒ノ壽

※写真はイメージです。

menu
前菜盛り合わせ

＜メイン料理＞
黒豚トンテキとウインナー

＜コーナー料理＞

サラダ各種

セビーチェ

トルティージャ
スペイン風オムレツ

パッタイ風焼きそば

ヤンニョムチキン＆チャプチェ

ムサカ

タンドリーチキン

フィッシュ＆チップス

牛スジ肉のお好み焼き

デザートピザ

市街地の夜景を望みながら・・

お好きなメニューをブッフェスタイルで・・

生ビール、ワイン、カクテルなど
各種豊富なラインナップ！

広 と々した展望ホール。
悪天候でもご安心ください。

万博万博